M VL
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LVI.

Permutatio facla bonorum in Paumgarten prope Tully pro bowis Mier-
tendorff.

n nomine Domini Amen. Nos Mg: Chunradus f{criba
Stirie omnibus hanc literam intuentibus & audien-
tibus notum facimus, publicamus, & hujus fcripti tefti-
monio profitemur, quod Domina noftra Herburgis vene-
rabilis Abbatiffa in Gofle, & Domina Wentela Decaniffa,
totusque Conventus ejusdem loci bona fua in Paumgart-
ten prope Tulnam in Auftria {ituata cum omnibus f{uis per-
tinenciis cultis & incultis, quefitis & quarendis , juribus
redditibus & proventibus in vino, denariis, & annona,
& aliis quibuscunque exinde provenientibus, ut folvunt
in preefenti, & f{olvere confveverunt, & folvere poterunt
in futurum, nobis, uxori noftre Domina Cyt, liberis
noftris utriusque fexus, & aliis noftris heredibus, vel af-
finibus , omnique pofteritati noftre dedit, donavit, quin-
imo in permutationem potius commutavit voluntarie, li-
beraliter , & libenter ad fuum & Ecclefi® majorem utilita-
tem, commodum & profe&tum , & hac pro duabus curiis
fitis in Miertendorff, & pro una huba eisdem curiis adja-
cente, quam & quas pro jam ditis bonis in Paumgartten
eis in concambium & permutacionem emimus, dedimus ,
tradidimus, & exolvimusad earum fufficienciam per omnes
emptionis modos debitos & confvetos. Curias autem me-
moratas in poteftatem earum de manu Herbordi de Vtfs,
& uxoris fue Kunigundis, omniumque puerorum fuorum,

ad quos hareditarie pertinebant, emimus racionabiliter &
exol-
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exolvimus, & ipfi easdem curias nobis jufte, liberaliter &
fpontanece vendiderunt; & hec cum manu & confenfu
prediGte Domine Abbatifle, fuique Conventus {peciali &
fpontaneo, prout earum intererat,quarum in eisdem curiis
proprietas ad Ecclefiam fuam pertinuit & refpexit, quod
in Wertfaygen vulgariter nuncupatur. Hiibam autem an-
teditam eisdem curiis adjacentem in poteftatem ipfarum
ab heredibus Woaltheri di zant exolvimus, quod ejus-
dem hiibz de falto & de jure tunc fuerant poflefliones per
omnes condicionum modos , ficut emeramus & exolvera-
mus curias fupradictas, Pretatta vero bona videlicet duas
curias in Miertendorff, & Hibam unam eisdem curiis,
ut premifimus, adjacentem damus, dedimus, donavimus
& aflignavimus fupradie Dominz noftre Abbatifle &
fuo conventui, & Ecclefie, ut eft fattum, cum omni noftro
juris, pofleflionis, & proprietatis titulo nos & haredes
noftros in his quomodolibet contingente, cedentes exnunc
voluntarie , imo renunciantes fimpliciter & abfolute omni-
bus juribus, afionibus, & queftionibus, qua nobis in
eisdem competebant, vel quoquomodo poflent competere
in futurum. Ut autem hec donacio, permutacio & or-
dinacio, feu tra&tatus perpetuam habeant firmitatem, pree-
fentem paginam figillo noftro roboratam eis tradidimus in
evidens teftimonium & cautelam, & ad folenniorem pro-
teftationem & majorem evidentiam hujus facti eam Ven.in
Chrifto Patris Dni Bernhardi Seccovienfis Epifcopi, Comitis
Heinrici-de Phanberch, Domini Wulfingi de Stubenberg , &
Domini Ulrici de Liechtenftein figillis procuravimus &